
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Z DNIA  24.11.2009 R. 
 

1. ZAMAWIAJ ĄCY: 
 

Nazwa: 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
„WODNIK” Spółka  z o.o. 

Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów: 
Regina Łukawska 
tel. 075/75 520 91 (3) 

Adres: 
58-560 Jelenia Góra 
Plac Piastowski 12 

Kod Pocztowy : 
58-560 Jelenia Góra 

Miejscowość : 
Jelenia Góra 

Województwo: 
dolnośląskie 

Telefon: 
075/ 75 520 -91 (3) 

Faks: 
 
075/75 520 91 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
regina.lukawska@wodnik.net.pl 

Adres internetowy: 
 
www.wodnik.net.pl 

 
2. TRYB  ZAMÓWIENIA 

 
Postępowanie prowadzone będzie  według regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień 
publicznych  w trybie  przetargu  nieograniczonego 
 
 

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

3.1 Nazwa zamówienia nadana przez  Zamawiającego: 
Dostawa flotowa trzech samochodów na potrzeby Spółki „WODNIK”  . 
 
3.2 Opis przedmiotu zamówienia 
   
wg dołączonej specyfikacji  
 
3.3. Termin  realizacji  
 
do  31.12.2009r   . 
 
4.  OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU  ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW. 
1. W przetargu mogą wziąć udział  Dostawcy , którzy: 
1) posiadają uprawnienia niezbędne do wykonania określonej działalności lub czynności, 
2)  posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, oraz dysponują potencjałem technicznym a takŜe 
osobami  zdolnymi do wykonania danego zamówienia, 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4) nie  podlegają  wykluczeniu z postępowania  o udzielenie zamówienia. 
2. Dokumenty wymagane od Wykonawców: 
2.1. Formularz ofertowy wg załącznika nr 1. 
2.2. Oświadczenie Wykonawcy wg załącznika nr 2. 
3. Wymagane wadium   
Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium  
4 Kryteria oceny ofert : cena  - 70 %,  termin dostawy  – 20 % , odległość serwisu – 10 % 
5. Termin składania ofert  
Oferty naleŜy składać  do dnia  07.12. 2009  do godziny   1200  w siedzibie Zamawiającego. 



5. Termin związania ofertą - 30 dni 
6. Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 
Oferty zostaną otwarte  w siedzibie   zamawiającego: 58-560 Jelenia Góra Plac Piastowski 12, w  dniu  
07.12.2009 r. o godz. 1215 

7. Zamawiający  przewiduje zawarcie  umowy na dostawę przedmiotu zamówienia. 
 
 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

ZAMAWIAJ ĄCY: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji WODNIK 
Sp. z o.o., Pl. Piastowski 12, 58-560 Jelenia góra 

 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
 
Przedmiotem zamówienia jest zakup trzech samochodów dla potrzeb Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji „WODNIK” Sp. Z o. o. pl. Piastowski 12, 58-560  Jelenia Góra. tel  (075) 75-520-92, fax 
(075)7552091  
 
Samochody powinny spełniać następujące warunki: 
 
Zestawienie podstawowych parametrów technicznych i wyposaŜenia 
wymaganych jako minimum przez zamawiającego przy zakupie samochodów 
słuŜbowych . 
 

I. Samochód cięŜarowy - brygadowy  „Furgon – duŜy” 
 
1. ABS 
2. Wspomaganie kierownicy 
3. Poduszka powietrzna kierowcy 
4. zamek centralny sterowany pilotem dwuobwodowy 
5. lusterka boczne regulowane elektrycznie 
6. Ilość siedzeń 6 - 7 
7. Pojemność 2200 cm 
8. Moc do 120KM 
9. Skrzynia biegów 6 + 1 
10. Wysokość przestrzeni ładunkowej 193 cm, długość ok. 2,5 m 
11. Silnik EURO 4 lub EURO 5 
12. Paliwo ON 
13. zuŜycie paliwa w mieście do 11 l/100km 
14. ZuŜycie paliwa poza miastem do 8,5 l/100km 
15. Wzmocnione zawieszenie tylne 
16. Gwarancja antykorozyjna 
17. Gwarancja na lakier 
18. Drzwi boczne przesuwane przeszklone z prawej strony 
19. drzwi tylne – 2 skrzydłowe 
20. Przegroda przestrzeni ładunkowej – stała blaszana. 

 

II. Samochód cięŜarowy – „ Furgon – mały” – 2 sztuki 
1. ABS 
2. Wspomaganie kierownicy 
3. Poduszka powietrzna kierowcy 
4. klimatyzacja manualna 
5. zamek centralny sterowany pilotem  
6. lusterka boczne regulowane elektrycznie i ogrzewane 



7. Ilość siedzeń 4-5 
8. Pojemność 1600 cm 
9. Moc do 90KM 
10. Skrzynia biegów 5 + 1 
11. Wysokość przestrzeni ładunkowej 145 cm, długość ok. 1,20 m, 
12. Silnik EURO 4 
13. Paliwo ON 
14. zuŜycie paliwa w mieście do 8,5 l/100km 
15. ZuŜycie paliwa poza miastem do 6,7 l/100km 
16. radio CD + 4 głośniki 
17. Gwarancja antykorozyjna  
18. Gwarancja na lakier  
19. Drzwi boczne przesuwane przeszklone z prawej strony 
20. drzwi tylne – 2 skrzydłowe 
21. Przegroda przestrzeni ładunkowej – stała blaszana. 

 
 
 INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
 FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
 

� Opis sposobu przygotowania ofert 
 

  Oferta powinna być przygotowana z uwzględnieniem poniŜszych zasad: 
 

a) KaŜdy oferent moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę 
b) Nie dopuszcza się składania ofert częściowych obejmujących tylko jeden wybrany  

przedmiot zamówienia. 
c) Wymaga się, by oferta była podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do 

zaciągania zobowiązań, a wszystkie strony oferty ponumerowane. UpowaŜnienie do 
składania podpisów winno być dołączone do oferty o ile nie wynika to z innych 
dokumentów załączonych przez oferenta. 

d) Wymaga się, aby wszelkie poprawki były dokonane w sposób czytelny i dodatkowo 
opatrzone datą dokonania poprawki oraz parafą osoby podpisującej ofertę. 

e) Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złoŜeniem oferty. 
 
 

2. Dokumenty, które powinna zawierać oferta 
 

���� Wypełniony i podpisany formularz oferty - cena w rozbiciu na dwa typy samochodów 
z podaniem sumarycznej kwoty netto i brutto (załącznik Nr1) 

���� Dane i opis parametrów oferowanych pojazdów 
���� Oświadczenie oferenta potwierdzające spełnienie warunków wstępnych udziału w 

przetargu ( załącznik Nr2) 
���� Zamawiający moŜe Ŝądać, w wyznaczonym przez siebie terminie, uzupełnienia lub 

złoŜenia wyjaśnień. 
 

3 Opis sposobu oceny oferty 
 

Oferent w przedstawionej ofercie winien zaoferować cenę kompletną, jednoznaczną i 
ostateczną, obejmującą wszystkie składniki związane z realizacją zamówienia w rozbiciu 
na cenę netto i cenę brutto. 

 

SKŁADNIKI OCENY OFERTY ; 

⇒ Cena         70% 



⇒ Termin dostawy      20 % 

⇒ Odległość serwisu 10% 

 

Oferty muszą spełnić  wymóg: 

1. Odległość do serwisu max 20 km (od Ujęcia Wody przy ul. Ceglanej w Jel. Górze) 

2. Termin dostawy -  30.12.2009 r.  

Najkorzystniejszą ofertę określi wzór: 

 

 ΣP= Cmin
 /Cx  x 70% + Gx/Gmaxx20% + Lmin/Lx x 10%  

 

Najkorzystniejsza oferta o największej ΣP będzie wyłoniona po wzięciu pod uwagę 
wszystkich składników oceny kaŜdej waŜnej oferty, a ilość zdobytych punktów  
poszczególnych ofert wyraŜona zostanie w procentach  po zastosowaniu w/w wzoru 
matematycznego, gdzie: 

 

ΣP – suma uzyskanych punktów oferty wyraŜona w procentach 

Cmin – oferowana najniŜsza cena wyraŜona w złotych 

Cx – oferowana cena 

Gmax – oferowany najszybszy termin dostawy (dni) 

Gx – oferowany  termin dostawy (dni) 

Lmin –  oferowana najkrótsza odległość do serwisu wyraŜona w km ≤ 20km 

Lx – oferowana odległość do serwisu wyraŜona w km ≤ 20 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 
 
 

         ................................................................ 
    miejscowość i data 

 
 
 
    OŚWIADCZENIE   
 
Przystępując do udziału w postępowaniu o zamówienie, w którym przedmiotem  jest : 
 

„dostawa flotowa trzech samochodów na potrzeby Spółki „WODNIK” 
 
 
 oświadczamy, iŜ: 
 

   1)   spełniamy nast ępujące warunki : 
 

a) posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień; 

b) posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy 
potencjałem technicznym, a takŜe dysponują osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia ; 

c) znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia . 

 
           2)   nie podlegamy wykluczeniu z post ępowania o udzielenie zamówienia na    

     podstawie art. 24 ust. 1-2 ustawy  z dnia 29 s tycznia 2004 Prawo zamówie ń    
     publicznych. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  ................................................................................................ 

Podpis  i piecz ątki( a) 
osób wskazanych w dokumencie upowa Ŝniającym do wyst ępowania 

w obrocie prawnym  lub posiadaj ących pełnomocnictwo  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 Załącznik nr 1 
 

F O R M U L A R  Z    O F E R T Y  
 
Przedmiot  przetargu:   
 

„dostawa flotowa trzech samochodów na potrzeby Spółki „WODNIK” 
 
Zamawiaj ący :     Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  „WODNIK” Spółka z o.o.  
 w Jeleniej Górze z/s 58-560 Jelenia Góra, Plac Piastowski 12, 
 
Dostawca: Nazwa   (firmy)  :   
......................................................................................................................... 
 

Adres (siedziba)  :   
....................................................................................................................... 
 

Tel./fax  :   
..................................................................................................................................... 
 

Adres e-mail:   
............................................................................................................................... 
 

1. Cena  netto  przedmiotu zamówienia  - „Furgon mały” (2 sztuki) : 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
słownie:...........................................................................................................................................................................… 

 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

   

 
• Podatek VAT 22% 
 

 
• Cena  brutto   : 
 

………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
  /cyfrowo/     /słownie/ 
 

2. Cena  netto  przedmiotu zamówienia  - Furgon du Ŝy : 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
słownie:...........................................................................................................................................................................… 

 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
• Podatek VAT 22% 
 



 
 

• Cena  brutto   : 
 

…………………………………………………………………………………………………
……………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………
……………………. 
  /cyfrowo/     /słownie/ 

 
 
 
1. Odległo ść serwisu …………………………………………………………………………… 

 
 

 
2. Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia ……………………………………. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ................................................................................................ 

Podpis  i piecz ątki( a) 
osób wskazanych w dokumencie upowa Ŝniającym do wyst ępowania 

w obrocie prawnym  lub posiadaj ących pełnomocnictwo  

 
 
 
 
 
 


